
lenka h. (lenka3) ID 29834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem. Věcičky jsou většinou v perfektním stavu nebo i nové-často toho moc nakoupím a pak to neunosíme,
pokud má věc nějákou vadu nebo je už více nošená vždy na to upozorním. Pokud jsou věci po dvojčatech a mám 2ks, vždy
mají přednost maminky dvojčat i když jsou jako druhé zájemkyně.
 Cena je bez poštovného.
 Na dobírku a na Slovensko neposílám.
 Věci jsou občas vloženy do dvou velikostí, přednost má první zájemce. Po domluvě Vám věci můžu rezervovat i delší dobu,
např. než Vám přijdou peníze, atd. Některé zboží inzeruji i jinde, takže se může stát, že nemusíte být vždy první zájemce,
pořadí si určuji sama.
 Pokud budete chtít zboží zaslat obyčejně, není to problém, jen v tom případě nenesu zodpovědnost, kdyby zásilka nedorazila

  Lenka a kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

